
 

 

 

   

 

 

©  Kaiser servis  2018 - smlouva ekologické služby 
 

 

stránka číslo    - 1 - 
 

 

   

   

 

S M L O U V A   O   P Ř E V Z E T Í   O D P A D Ů  
a nebo provádění ekologických služeb 

 

smlouva číslo: 2018-0158 SPLI 
 

  

                            

  

článek 1 
 

 

SMLUVNÍ STRANY 
  

  

                            

  

1.1. Objednatel: 
 

  

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů 
Vinařská 965/6 , Staré Brno, 60300 Brno 
Korespondenční adresa: Vinařská 965/6 , Staré Brno, 60300 Brno 3 
IČO: 00023850 
DIČ: CZ00023850 
Bankovní spojení: Česká národní banka, pob. Brno 
číslo účtu: 197435621/0710 

 

     

               

                            

           

Statutární zástupce: 
Forma organizace: 

 

 

Mgr. Jana Mikulková, MBA, ředitelka 
Státní příspěvková organizace 

 

     

                            

   

1.2. Zhotovitel: 
 

 

Kaiser servis, spol. s r.o. 
sídlo: Bezručova 608/36, 678 01 Blansko 
centrální dispečink/korespondenční adresa: Trnkova 111, 628 00 Brno 
IČO: 26274906 
DIČ: CZ26274906 
Bankovní spojení: KB, a.s. 
Číslo účtu: 19-4793250277/0100 
Statutární zástupce:  Radim Opluštil, jednatel společnosti 
 
tel:  547 213 000 – centrální dispečink 
E-mail:  info@kaiserservis.cz 
Internet:  www.kaiserservis.cz 
 
Zapsaný v obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložce 41376 

 

     

               

                            

  

Zhotovitel prohlašuje, že na základě zápisu do Obchodního rejstříku ze dne 21.1.2002 a na základě Koncesních listin ze dne 28.12.2001 je oprávněn vykonávat činnosti 
uvedené v této smlouvě. 

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněnou osobou podle § 14 odst.1, zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech. 
 

  

                            

  

Kontaktní osoby pro operativní styk: 
 

  

                            

  

smluvní strana Jméno Mobil e-mail 

objednatel: Jiří Horák +420 543 559 270  horak@nconzo.cz 

zhotovitel – obchodník: Petr Lichtenberg +420 731 192 810  lichtenberg@kaiserservis.cz 
 

                            

     

článek 2 
 

 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
  

   

 

2.1 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele 

 
   

 

X 
 

 

   

 

převzít odpad za účelem přepravy využití nebo odstranění v souladu s ustanovením zákona číslo 185/2001 Sb., 
o odpadech., se specifikací v Cenové příloze 

 
   

 

X 
 

 

   

 

zajistit pro objednatele služby  specifikované v Cenové příloze 

 

  

 



 

 

 

   

 

 

©  Kaiser servis  2018 - smlouva ekologické služby 
 

 

stránka číslo    - 2 - 
 

 

 
   

 
 

 

 

   

 

zajistit pro objednatele zboží specifikované v Cenové příloze 
 

   

 

                            

  

článek 3 
 

 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
  

  

                            

    

Objednavatel: 
 

                     

                            

   

3.1 Uhradí zhotoviteli dohodnutou cenu za předmět smlouvy dle článku 2 ve stanoveném termínu. 

3.2 Poskytne nezbytnou a účinnou součinnost s pracovníky zhotovitele při nakládání s odpady a provádění dalších servisních 
pracích. Umožní anebo zajistí volný a bezpečný přístup pracovníkům zhotovitele k zařízením (např. jímkám, odlučovačům, 
skladům a shromaždištím odpadů, servisním místům apod.) k provádění prací nebo služeb nebo dodání zboží. 

3.3 Pokud je součástí služby nájem či poskytnutí odpadových nádob – pečovat o poskytnuté nádoby s péčí řádného hospodáře, 
v případě jejich poškození, zničení nebo odcizení nahradit škodu, která tímto zhotoviteli vznikla. Objednatel je povinen 
okamžitě písemně nahlásit poškození, zničení anebo odcizení svěřených nádob. 

 

   

                            

   

Zhotovitel: 
 

                      

                            

     

3.4 

 

   

 

X 
 

 

   

 

převezme odpady uvedené v Cenové příloze v souladu s legislativou ČR platnou ke dni vzniku této smlouvy. 

 
   

 

X 
 

 

   

 

provede práce a servis v souladu se závaznými ČSN normami a platnou legislativou vztahující se k předmětu 
smlouvy 

 A dále v souladu s integrovaným systémem řízení jakosti ISO 9001, ISO 14 001 a OHSAS 18001. 

3.5 Bude včas informovat objednatele o okolnostech, které z provozních nebo jiných např. legislativních důvodů dočasně brání 
převzetí odpadů nebo provádění dalších služeb nebo dodání zboží dle čl. 2., této smlouvy. Zhotovitel je oprávněn pověřit 
poskytnutím služby i třetí osobu. 

3.6 Garantuje, že přepravní technika, kterou využívá pro přepravu nebezpečných odpadů odpovídá svým technickým stavem 
dohodě ADR. Osádky přepravních vozidel mají platná osvědčení o školení dle ADR. Zhotovitel má ustanovenou funkci 
„bezpečnostního poradce pro přepravu ADR“. 

3.7 Zhotovitel je trvale pojištěn k odpovědnosti za škodu vzniklou v souvislosti s jeho podnikatelskou činností a to na pojistnou 
částku 5.000.000,--Kč. 

3.8 Zhotovitel respektuje v plném rozsahu všechny podmínky objednatele stanovené v zadávací dokumentaci nebo stanovené 
v Obchodních podmínkách. 

 

   

                            

  

článek 4 
 

 

CENA PLNĚNÍ A ZPŮSOB JEJÍ ÚHRADY 
  

  

                            

   

4.1 Ceny za převzetí a odstranění nebo využití odpadů a provádění služeb nebo prodej zboží podle článku 2: 
 

veškeré ceny jsou uvedeny v CENOVÉ PŘÍLOZE, která je nedílnou součástí této smlouvy 

4.2 V cenách není zahrnuta a bude k nim připočtena zákonná sazba DPH. 

4.3 Platbu provede objednatel bezhotovostním převodem dohodnuté částky na výše uvedený účet zhotovitele. 

4.4 Jako platební prostředek se sjednává faktura – daňový doklad. Fakturu na dohodnutou cenu zvýšenou o DPH vystaví 
zhotovitel. Lhůta splatnosti faktury činí 14 dní od data jejího doručení objednateli. Úrok z prodlení při úhradě faktury se 
sjednává v zákonem stanovené výši z fakturované částky za každý den prodlení. 

4.5 Nedodržení shora uvedených povinností v příslušných termínech má za následek vznik práva zhotovitele na přerušení 
jakýchkoliv dalších odběrů odpadů a poskytování služeb, přičemž tato skutečnost nezakládá objednateli právo na úhradu 
jakýchkoliv sankcí či náhrad škod. 

4.6 Ceny uvedené v cenové příloze je možné upravovat: 

 
   

 

 
 

 

   

 

v důsledku změny právních předpisů, platných v ČR v době účinnosti této smlouvy 

 
   

 

X 
 

 

   
 

na základě dohody smluvních stran 

 
   

 
 

 

 

ceny jsou pevně stanovené na celý průběh předmětu smlouvy a nelze je upravovat 

    



 

 

 

   

 

 

©  Kaiser servis  2018 - smlouva ekologické služby 
 

 

stránka číslo    - 3 - 
 

 

   

 

4.7 Objednatel souhlasí se zasíláním faktur v elektronické podobě. Elektronicky zaslané faktury splňují veškeré náležitosti 
podle platných právních předpisů České republiky. Faktury budou zhotovitelem zasílány na emailovou adresu: 
horak@nconzo.cz  

 

      

 

 

                      

   

článek 5 
 

 

PLATNOST SMLOUVY 
  

 

                            

 

Smlouva se uzavírá na dobu 
 

         

určitou od…1. 8. 2018… do…31. 7. 2020 
 

      

    

neurčitou 
 

         

  
 

 

  

X 
 

       

             

                         

                            

  

V případě platnosti smlouvy na dobu neurčitou její platnost končí: 
 

5.1 Uzavřením jiné smlouvy, dohodnou-li se tak obě smluvní strany. 
 

5.2 Písemnou dohodou obou smluvních stran. 
 

5.3 Vypovězením smlouvy jednou ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 3 měsíce bez udání důvodu. Výpovědní lhůta začíná 
běžet od prvého dne následujícího měsíce od doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď musí být podaná 
písemnou formou. 
 

V případě smlouvy na dobu určitou její platnost končí: 
 

5.4 Ke dni 31. 7. 2020, řádným ukončením, předáním - převzetím a zaplacením předmětu smlouvy. 
 

    

                            

                            
  

článek 6 
 

 

SMLUVNÍ NÁHRADY ŠKOD 
  

  

                            

  

6.1 Smluvní strana, která poruší kterékoli ustanovení této smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů nebo závazek z 
něho plynoucí, a tímto jednáním způsobí druhé smluvní straně škodu, je povinna tuto škodu uhradit v plném rozsahu. 
 

6.2 Veškeré informace, které si smluvní strany v době platnosti smlouvy poskytnou, jsou důvěrné. Smluvní strany se zavazují, 
že získané informace neposkytnou jiné osobě, ani je nepoužijí v rozporu s účelem jejich poskytnutí pro svoje potřeby. 
Smluvní strana, která poruší toto ustanovení, je povinna poškozené smluvní straně nahradit tímto počínáním vzniklou 
škodu. 
 

6.3 6.1.    Zhotovitel souhlasí a přijímá všechny sankce, které jsou navrženy objednatelem z důvodu neplnění nebo nesplnění 
předmětu smlouvy. 
 

 

    

                            

                            
  

článek 7 
 

 

OSTATNÍ USTANOVENÍ 
 

  

  

                            

  

7.1 Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou prováděny po dohodě obou smluvních stran formou písemných dodatků, 
potvrzených oběma smluvními stranami. 
 

7.2 Práva a povinnosti smluvních stran, jakož i další vztahy vyplývající z této smlouvy, které zde nejsou upraveny konkrétními 
ustanoveními, se řídí obchodním zákoníkem a obecně závaznými právními předpisy, platnými v České republice. 
 

7.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
 

    



 

 

 

   

 

 

©  Kaiser servis  2018 - smlouva ekologické služby 
 

 

stránka číslo    - 4 - 
 

 

7.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění 
v Regisru smluv. 

Smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním smlouvy v Registru smluv a s tím, že bude 

uveřejněna bez anonymizace. Uveřejněním v Registru smluv bude současně splněna povinnost uveřejnění v souladu s ust. § 

219 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

Objednatel, v souladu s ust. § 219 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uveřejní na svém 

profilu zadavatele výši skutečné uhrazené ceny za plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel se zveřejněním výše skutečně 

uhrazené ceny souhlasí. 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a 

souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů. 
 

                            

článek 8 
 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 
  

    

V Brně dne 26. 7. 2018 

Za zhotovitele: 

 

Radim Opluštil 
 

 

V Brně dne 25. 7. 2018 

Za objednatele: 

 

Mgr. Jana Mikulková, MBA, ředitelka 
 

 

 

    

                            

 

  



 

 

 

   

 

 

©  Kaiser servis  2018 - smlouva ekologické služby 
 

 

stránka číslo    - 5 - 
 

 

       

 

 

 

Cenová příloha – odvoz odpadů a provádění ekologických služeb 

 

smlouva číslo: 2018-0158 SPLI 
 

 

      

 

 

Objednatel: Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů  IČO: 00023850 

 
Zhotovitel: 

 
Kaiser servis, spol. s r.o.  IČO: 26274906  

 

   

      

   

 

 

 

 
Čištění tukových lapolů: 

 

  

         

  

Odvoz odpadů realizujeme v pravidelných odsouhlasených intervalech nebo podle Vaší potřeby na telefonickou, 
faxovou anebo emailovou výzvu do max. 48 hodin od obdržení výzvy. Více o čištění tukových lapolů naleznete 
zde. Plánovaná četnost čištění dále uvedených odlučovačů je do konce každého čtvrtletí. 

 

 

         

 

katalog název odpadu/služby cena (Kč) MJ 

19 08 09 Vyčištění odlučovače tuků, vč. likvidace vzniklého odpadu 19 08 09 - 
Směs olejů a tuků O 

- cena platná pro OT velikosti 1,6 m3 

3 900,00 ks 

19 08 09 Vyčištění odlučovače tuků, vč. likvidace vzniklého odpadu 19 08 09 - 
Směs olejů a tuků O 
- cena platná pro OT velikosti 3,2 m3 

5 950,00 ks 

 

         

   

Stanoviště: Vinařská 965/6, Brno 
 

   

         
 

 

   

 

Uvedené ceny obsahují: 

 převzetí a bezpečné odstranění odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech 

 transport odpadu z Vašeho areálu do místa odstranění odpadu 

 vystavení stanovených dokladů o předání a převzetí odpadů 

 kompletní servis sacího vozu (kapacita 12 m3) 

 ruční práce při dočištění lapolu + vymytí tlakovou vodou 

 vystavení Servisní zprávy 
 

 

   
  

 

 

  

 

http://www.kaiserservis.cz/sluzby/cisteni-tukovych-lapolu


 

 

 

   

 

 

©  Kaiser servis  2018 - smlouva ekologické služby 
 

 

stránka číslo    - 6 - 
 

 

 

     

 

 

 

Vzorkování odpadních vod: 
 

 

 

  

        

 

 

Předpokládáme, že Vám v rámci kolaudace vodoprávní orgán stanovil odběry vzorků odpadních vod. Naše firma je 
schopna tyto vzorky odebírat a zajišťovat laboratorní analýzu prostřednictvím akreditované laboratoře zejména v 
laboratoři Nanolab, spol. s r.o. (www.nanolab.cz). Vzorky budou odebírány a vyhodnoceny pravidelně do konce 
každého čvrletí u obou výše uvedených odlučovačů tuků. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

        

  

katalog název odpadu/služby cena (Kč) MJ 

rozbor TL Laboratorní rozbor odpadní vody z tukového lapolu 1 300,00 ks 
 

        

   

 

Stanoviště: Vinařská 965/6, Brno 
 

  

 

 

   

 

 

Uvedené ceny obsahují: 

 odebrání vzorku a převoz do laboratoře 

 provedení rozboru akreditovanou laboratoří 

 vyhodnocení výsledků na základě předloženého vodoprávního rozhodnutí 

 zpracování návrhu opatření 
 

 

 

 

 

 

  

      

     

V Brně dne 26. 7. 2018 

Za zhotovitele: 

 

Radim Opluštil 
 

 

V Brně dne 25. 7. 2018 

Za objednatele: 

 

Mgr. Jana Mikulková MBA, ředitelka 
 

   

 

  

 

 

http://www.nanolab.cz/

